
52 
gemeente 
putten 

Raadsvergadering 4 S e p t e m b e r 2 0 1 4 Zaaknummer 3 5 3 5 3 8 

Illllli llll III illll llll III llll 
Agendapunt 8 Documentnummer * 3 5 4 3 7 2 * 

De raad der gemeente Putten; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 juli 2014, nr. 353592; 

het ontwerpbestemmingsplan "Veegplan stedelijk gebied" heeft van 30 september tot 
12 november 2013 voor een ieder ter inzage gelegen; 

over het ontwerp van dit bestemmingsplan zijn dertien zienswijzen en één nagekomen 
overlegreactie ontvangen; 

de inhoud van de zienswijzen en de beoordeling daarvan zijn weergegeven in een 
afzonderiijke bijlage getiteld: "Commentaarnota beoordeling zienswijzen en 
overiegreactie bestemmingsplan' Veegplan stedelijk gebied"' (nummer 354100), die 
geacht wordt deel uit te maken van dit besluit; 

naar aanleiding van de beoordeling van de zienswijzen dienen zowel de verbeeldingen 
als de regels van het ontwerpbestemmingsplan op een aantal punten te worden 
aangepast, conform de bij dit raadsbesluit gevoegde bijlage getiteld "Ambtshalve 
wijzigingen en wijzigingen naar aanleiding van de beoordeling zienswijzen 
ontwerpbestemmingsplan 'Veegplan stedelijk gebied"' (nummer 354046); 

nadat het ontwerpbestemmingsplan ter inzage was gelegd, bleek dat de verbeelding, 
regels en toelichting nog een aantal onjuistheden bevatten; 

deze onjuistheden zijn bij de vaststelling van het bestemmingsplan gecorrigeerd door 
middel van ambtshalve wijzigingen; 

de noodzakelijke ambtshalve wijzigingen van de verbeelding en regels zijn eveneens 
aangegeven op en in de bij dit raadsbesluit behorende bijlage getiteld: getiteld 
"Ambtshalve wijzigingen en wijzigingen naar aanleiding van de beoordeling zienswijzen 
ontwerpbestemmingsplan 'Veegplan stedelijk gebied'" (nummer 354046); 

tijdens de raadsvergadering is door de fractie van de Christenunie een amendement 
ingediend ten aanzien van de beoordeling en de vaststelling van de percelen 
Postweg 25-27 en Postweg 23/Lariksstraat. waarin wordt overwogen "dat alle tekst en 
verbeelding met betrekking tot de percelen Postweg 25-27 en Postweg 23/Lariksstraat 
geen deel uitmaken van het vastgestelde bestemmingsplan 'Veegplan stedelijk gebied'"; 



gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

met in achtneming van het ingediend amendement 

I. ten aanzien van de ingediende zienswijzen te beslissen overeenkomstig de bij dit 
besluit gevoegde bijlage getiteld:"Commentaarnota beoordeling zienswijzen en 
overiegreactie bestemmingsplan 'Veegplan stedelijk gebied'"; 

II. vast te stellen het bestemmingsplan "Veegplan stedelijk gebied", zoals dat is vervat 
in de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte verbeelding en regels, 
vergezeld van een toelichting, zulks overeenkomstig het ontwerp van het 
bestemmingsplan zoals dat ter inzage heeft gelegen, met dien verstande dat: 
a. de wijzigingen worden aangebracht die voortvloeien uit de beoordeling van de 

ingediende zienswijzen zoals venwoord in de bij dit raadsbesluit behorende 
bijlagen; 

b. de (ambtshalve) wijzigingen van de verbeelding en regels worden aangebracht 
zoals eveneens zijn verwoord in de bij dit raadsbesluit behorende bijlagen; 

c. vaststelling te onthouden aan de percelen Postweg 25-27 en Postweg 23/ 
Lariksstraat; 

III. voor het bestemmingsplangebied geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
4 september 2014, 

r 
de ler gr de vo 

2 van 2 354372 


